АДМИНИСТРАЦИЯ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2025 г.        № 2
     с. Абаканово
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Абакановского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Абакановского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Абакановского сельского поселения от 15.10.2013 г. № 97,  а также Уставом Абакановского сельского поселения,
Администрация Абакановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2025 года следующие постановления Администрации Абакановского сельского поселения:
- от 16.12.2024 № 141 «О внесении изменений в постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 17.11.2023 г. № 133 «Об   утверждении    муниципальной    программы «Благоустройство территории Абакановского сельского поселения на 2024-2026 годы»;
- от 16.12.2024 № 142 «О внесении изменений в постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 17.11.2023 г. № 138 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Абакановском сельском поселении на 2024-2026 годы».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Абакановский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава поселения

А.А.Новоселов